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PROGRAM



 13:30-13:40     AÇILIŞ

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-14:50

14:50-15:10     Kahve Arası

15:10-15:30

15:30-15:50

15:50-16:00

COVID-19 Sonrası Uzun dönem Kompl�kasyonlar ve
Postv�ral Sendromlar: Kabus Sürüyor mu?

Aşı Kararsızlığına Yaklaşım ve Aşı İlet�ş�m�

Tartışma

2

Aşılarla Önleneb�l�r Hastalıklar ve Er�şk�n Aşılamada
Güncel Öner�ler

R�skl� Gruplarda Er�şk�n Aşılama

Seyahat Aşılaması

Tartışma

Dr. Havva Kesk�n

       8 MAYIS 2025, PERŞEMBE

Oturum Başkanları: Dr.Özgür Tanrıverd�, Dr.Aynur Özdem�r, Dr.Özlem Şengören D�k�ş

  13:40-14:50      ERİŞKİN AŞILAMA VE AKILDAKİ SORULAR

Dr. Ayşe Kevser Dem�r

Dr. Gülç�n Özkan Onur

Dr. Aynur Özdem�r

Oturum Başkanları: Dr. Gülç�n Özkan Onur, Dr. Özge Oral Tapan, Dr. Bülent Özbay

   15:10-16:00     GÜNDEMİ MEŞGUL EDEN AŞI SORULARI

Dr. Tarık Çubukçuoğlu

Dr. E. Neşe Yen�çer�



16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

17:20-17:30
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Spontan Ek�mozu Olan Hastaya Yaklaşım

İç Hastalıklarında Sık Karşılaşılan C�lt Bulguları

Nutr�syon Desteğ�, K�me, Ne Zaman, Nasıl? 

Tartışma

16:00-16:20      Kahve Arası

      8 MAYIS 2025, PERŞEMBE

Oturum Başkanları: Dr. Kemal Akın, Dr. Lütfullah Caştur, Dr. C�han Yeş�l

   16:20-17:30     İÇ HASTALIKLARI POLİKLİNİK PRATİĞİNDE ZOR KONULAR

Dr. Sertaş Erarslan

Dr. G�zem Mert

Dr. Duygu Felek



09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:10

T�ro�d Fonks�yon Bozukluğu �le Gelen Hasta Yönet�m�

Kılavuzlar Eşl�ğ�nde T�ro�d Nodüller�ne Yaklaşım

Gebel�kte T�ro�d Fonks�yon Testler�n�n Değerlend�r�lmes�
ve Tedav� Yaklaşımları

Tartışma

10:10-10:30    Kahve Arası

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30

11:30-11:40

H�pertans�yon Tedav�s�nde Kılavuzlarla Güncelleme
 
Sekonder H�pertans�yon, K�m�, Nasıl Araştırmalı?
 
İzole D�yastol�k H�pertans�yonu Tedav� Edel�m m�?
 
Tartışma
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       9 MAYIS 2025, CUMA

 Oturum Başkanları: Dr. Gülhan Akbaba, Dr. S�bel Dem�ral

    09:00-10:10    TİROİD: TAKİP VE TEDAVİDE NELER DEĞİŞTİ 

Dr. Fat�h Esk�n

Dr. M�ne Adaş

Dr. Murat Bülent Küçükay

 Oturum Başkanları: Dr. Neşe Çınar, Dr. Aydın Ç�ftç�, Dr. Fat�h Akın

   10:30-11:40      HİPERTANSİYON YÖNETİMİNDE SIKÇA SORULAN SORULAR

Dr. Han�fe Usta Atmaca

Dr. Mustafa Asım Ged�kl� 

Dr. Mehmet Fat�h Uzanulu



Eşl�k Eden Hastalıklara Göre L�p�d Düzey� Hedefler�

D�sl�p�dem� Tedav�s�nde Ufuktak� Ajanlar

Stat�n Her Derde Deva mı: Non-LDL Kolesterol ve 
L�poprote�n (a)

Tartışma

14:40-14:55     Kahve Arası

13:30-13:50

13:50-14:10

14:10-14:30

14:30-14:40
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12:15-13:30            Öğle Yemeğ�

Aterojen�k D�sl�p�dem� Tedav�s�nde Yaklaşımlar
Dr. Fahr� Bayram

   11:45-12:15    UYDU SEMPOZYUMU

T�p 2 DM Tedav� Yönet�m�nde Kard�yorenal Faydaları �le Cal�ra
Dr. Murat Bülent Küçükay

       9 MAYIS 2025, CUMA

Oturum Başkanları: Dr. Sanem Kayhan, Dr. Gülay Sa�n Güven, Dr. İbrah�m Altun

  13:30-14:40      DİSLİPİDEMİ GÜNCELLEME OTURUMU

Dr. Hasan Tunca

Dr. Fahr� Bayram

Dr. Cumal� Karatoprak

   15:00-15:30    UYDU SEMPOZYUMU



16:50-17:10

17:10-17:30

17:30-17:50

17:50-18:00
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Kalp Yetmezl�ğ�nde Güncel Tedav� Yaklaşımları

EKG'den Teşh�se

Kard�yovasküler R�sk Kavramı ve R�sk Cetveller�

Tartışma

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:30

16:30-16:40

V�tam�nler ve OTC'ler�n Akılcı Kullanımı

Her Artralj� Romatoloj�k m�?

Koruyucu Hek�ml�k ve İlaç Dışı Yaklaşımlar;
Kard�yoloğa Sor 

Tartışma

16:40-16:50    Kahve Arası

       9 MAYIS 2025, CUMA

Oturum Başkanları: Dr. Han�fe Usta Atmaca, Dr. Mehmet Uzunlulu, Dr. D�lek G�byel� Genek

  15:30-16:40      KORUYUCU HEKİMLİK VE İLAÇ DIŞI YAKLAŞIMLAR

Dr. Şükr�ye Hüma Taşçı

Dr. Em�n Gemc�oğlu

Dr. Hüsey�n Oflaz, Dr. Ahmet Ekmekç�, 
Dr. Seçk�n Derel�, Dr. Volkan Doğan, 
Dr. Oğuzhan Çel�k

Oturum Başkanları: Dr. Özcan Başaran, Dr. Bülent Özlek, Dr. Sanem Kayhan

  16:50-18:00     KARDİYOLOJİDE NELER DEĞİŞİYOR

Dr. Ahmet Ekmekç�

Dr. Seçk�n Derel�

Dr. Gülay Sa�n Güven



09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:10

D�yabette Güncel Kılavuzlar Ne D�yor? 

Özel Hasta Gruplarında D�yabet Yönet�m�

D�yabet Kompl�kasyonlarının Tak�b� ve Yönet�m�

Tartışma

10:10-10:30     Kahve Arası

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30

11:30-11:40

Kılavuzlarla D�yabet Tedav�s�: Glukosentr�k m�?
Organosentr�k m�?
SGLT-2 İnh�b�törler�: 10 Yıllık Kl�n�k Deney�m ve
Gelecek
Böbrek ve Gl�koz Homeostazı: Güncel Bakış

Tartışma
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        10 MAYIS 2025, CUMARTESİ

Oturum Başkanları: Dr. Mustafa Araz, Dr. Bülent Huddam

  09:00-10:10      DİYABET PRATİĞİNDE DİKKAT ÇEKENLER

Dr. Erman Çakal

Dr. İlyas Öner

Dr. Murat Akarsu

Oturum Başkanları: Dr. Levent Dem�rtaş, Dr. Nur� Köse, Dr. Harun Akar

   10:30-11:40      DİYABET YÖNETİMİNDE SON YENİLİKLER

Dr. Mustafa Araz

Dr. Cem Şah�n

Dr. Mustafa Kanat



13:30-13:50

13:50-14:10

14:10-14:30

14:30-14:40

Olgularla As�t-Baz ve Elektrol�t Bozuklukları

Pol�kl�n�kte Prote�nür� ve Hematür�: Ne Zaman Sevk Etmel�?

Dah�l�ye Pol�kl�n�ğ�nde KBH'lı Hasta Tak�b�, İnce Noktalar

Tartışma

14:40-15:00   Kahve Arası
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12:15-13:30     Öğle Yemeğ�

İnsül�n D�renc�n� Kırmak: P�ogl�tazon �le Metabol�k Dengeye Yen� B�r Bakış
Dr. Mustafa Kanat

       10 MAYIS 2025, CUMARTESİ

    11:45-12:15    UYDU SEMPOZYUMU

Oturum Başkanları: Dr. Alper Alp, Dr. Fat�h Özç�çek

    13:30-14:40    NEFROLOJİ PRATİĞİNDE ZOR KONULAR

Dr. Doğu Karahan

Dr. Fatma Yılmaz Aydın

Dr. İlyas Öztürk



16:30-16:50

16:50-17:10

17:10-17:30

17:30-17:40

MASLD: Yen� Term�noloj� ve Tanı Kr�terler�

Ac�l Durumlarda Endoskop� Zamanlaması

MPPI Tedav�ler�: K�me, Ne Kadar?

Tartışma
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16:10-16:30     Kahve Arası

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:10

Fonks�yonel GİS Hastalıklarının Yönet�m�nde Güncel
Yaklaşımlar
Hel�cobacter Pylor�; K�mde, Nasıl Tedav� Edel�m?

Ekzokr�n Pankreas Yetmezl�ğ�

Tartışma

       10 MAYIS 2025, CUMARTESİ

Oturum Başkanları: Dr. Kenan Sağlam, Dr. Murat Akarsu, Dr. Zeynep Altın

   15:00-16:10     GASTROENTEROLOJİ PRATİĞİNDE TARTIŞMALI KONULAR-1  

Dr. İlham� Yüksel

Dr. Cündullah Torun

Dr. Aşkı Vural

Oturum Başkanları: Dr. Yusuf Yılmaz, Dr. Recep Bentl�

  16:30-17:40      GASTROENTEROLOJİ PRATİĞİNDE TARTIŞMALI KONULAR-2

Dr. Yusuf Yılmaz

Dr. Burak Özşeker

Dr. H�lal Bektaş



10:10-10:30     Kahve Arası

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:10

Akılcı Ant�b�yot�k Kullanımı

Yapay Zeka �le Kl�n�k Karar Almada Yen� Yaklaşımlar:
Hek�ml�k D�j�talleş�yor mu?

Tartışma
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        11 MAYIS 2025, PAZAR

Oturum Başkanları: Dr. Muhammed Okuyucu, Dr. Kenan Çadırcı

 09:00-10:10      AKILCI İLAÇ KULLANIMI

Dr. Emel Sağlam

Dr. Can Özlü

Oturum Başkanları: Dr.Yasem�n Kaya, Dr.Aydın Ç�ftç�, Dr.Can Özlü

 10:30-12:00       SÖZEL SUNUMLAR

 12:00-12:30      KAPANIŞ 
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Cumhur�yet Mah. Bayındır-1 Sok. No: 22/6
(Selçuk Is Merkez�-2) 06420, Çankaya/Ankara
Tel: +90 533 416 06 79
E-ma�l: geneldah�l�yec�lerderneg�@gma�l.com

19 Mayıs Mah. Halaskargaz� Cad. T. Cemal Sk.
Cumhur�yet Apt. No:7 D:1, 34360 S�sl� / Istanbul

Tel: +90 212 230 78 68 Faks: +90 212 230 78 58
E-ma�l: geneldah�l�yec�ler@�nv�ctuscongress.org

www.�nv�ctuscongress.org


